ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2016 № 92/п

г.Кирово-Чепецк

О созыве очередного заседания Кирово-Чепецкой городской Думы и

утверждении проекта повестки очередного заседания

В соответствии  со статьями 5, 22 Регламента Кирово-Чепецкой  городской Думы,

принятого решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 30.07.2008 №8/79,

перспективным планом Кирово-Чепецкой городской  Думы на 2016 год, утвержденным

решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 23.12.2015 №15/78, глава

муниципального образования «Город   Кирово-Чепецк» Кировской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Созвать очередное заседание Кирово-Чепецкой городской  Думы

30.11.2016                 в 14 часов 00 минут и утвердить проект повестки очередного

заседания  Кирово-Чепецкой городской Думы со следующими вопросами:

1.1.  О внесении и утверждении изменений в Положение «О статусе депутата

Кирово-Чепецкой городской Думы и главы муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области».

1.2. О внесении и утверждении изменений в Положение о Департаменте финансов

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области.

1.3. О внесении и утверждении изменений в Положение «О земельном налоге».

1.4. Информация о ходе реализации  муниципальных программ за 9 месяцев 2016

года.

1.5. Информация о ходе исполнения бюджета муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области за 9 месяцев  2016 года.

1.6. Информация о ремонте дорог (тротуаров) в муниципальном образовании

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

1.7. Разное.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

(www.k4city.gov-vyatka.ru).

Глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

Е.М. Савина